nir l’AREB sòcia única per ser titular de totes les accions en què es divideix el seu capital social i passant a 
denominar-se i qualificar-se com “Banca Privada d’Andorra, Societat Anònima Unipersonal (B.P.A., S.A.U”),

(vi) Augment de capital social de Vall Banc per un import de vint-i-set milions d’euros (27.000.000.-€) en 
exercici de les facultats conferides per la lletra d) de l’apartat 1 de l’article 41 i la lletra e) de l’article 52 
de la llei 8/2015,

(vii) Modificacions estatutàries derivades de l’augment de capital social de Vall Banc per un import de vint-
i-set milions d’euros (27.000.000.-€),

(viii) Emissió d’obligacions necessàriament convertibles en accions de Vall Banc amb subscripció incom-
pleta amb exclusió del dret de subscripció preferent de l’AREB com accionista de Vall Banc i augment de 
capital social de Vall Banc per atendre la conversió,